

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Euro Trading Denmark ApS

CVR-nr. 33 63 93 41

Årsrapport

1. april 2013 - 31. marts 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/ 8 .



Kenneth Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2013 - 31. marts 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euro Trading Denmark ApS
Grønsvinget 32
2730 Herlev

CVR-nr.: 33 63 93 41
Stiftet: 28. april 2011
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Kenneth Christiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og en-gros handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.821 t.kr. mod 2.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.820.657	2.114
2 Personaleomkostninger	-3.631.277	-2.081
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.343	-326
Driftsresultat	104.037	-293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.297	7
Andre finansielle indtægter	36.061	4
Andre finansielle omkostninger	-106.099	-71
Resultat før skat	52.296	-353
3 Skat af årets resultat	-15.000	93
Årets resultat	37.296	-260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260
Disponeret i alt	37.296	-260

Balance 31. marts

Aktiver	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.543	453
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.543</u>	<u>453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.543</u>	<u>453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.666	255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.733	350
Udskudte skatteaktiver	8.500	24
Andre tilgodehavender	18.000	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	496.444	275
Periodeafgrænsningsposter	74.267	8
Tilgodehavender i alt	<u>1.451.610</u>	<u>912</u>
Likvide beholdninger	<u>143.812</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.422</u>	<u>982</u>
Aktiver i alt	<u>1.902.965</u>	<u>1.435</u>

Balance 31. marts

Passiver		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	-38.659	-76
Egenkapital i alt		41.341	4
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		852.786	937
Langfristede gældsforpligtelser i alt		852.786	937
Gæld til pengeinstitutter		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.615	124
Anden gæld		897.223	369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.008.838	494
Gældsforpligtelser i alt		1.861.624	1.431
Passiver i alt		1.902.965	1.435

7 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt en del af sin anpartskapital. Selskabet forventer at egenkapitalen er retableret ved egen indtjening indenfor 1-2 år.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.534.698	2.044
Pensioner	38.517	0
Andre omkostninger til social sikring	23.040	16
Personalemkostninger i øvrigt	35.022	21
	3.631.277	2.081
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.000	-93
	15.000	-93
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. april 2013		562.400
Afgang		-76.000
Kostpris 31. marts 2014		486.400
Af- og nedskrivninger 1. april 2013		109.514
Årets afskrivninger		69.343
Af- og nedskrivninger 31. marts 2014		178.857
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014		307.543

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. marts 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. marts 2014 kr.
Direktion	9	0	496.444

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2013	80.000	-75.955	4.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.296	37.296
Egenkapital 31. marts 2014	80.000	-38.659	41.341

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået leasingaftaler. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31. marts 2013 175 t.kr. og udløber i 2016/17.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NFE Holding ApS som administrations- selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe- skattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at sel- skabets hæftelse udgør et andet beløb.
